

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-

Nr. (3.1E) O-

Posėdis įvyko 2024-08-30, pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Andrejus Junda

Posėdžio sekretorė – Gražina Svarauskienė

Dalyvauja:

komisijos nariai Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Vida Rastenenė, Jolanta Razmienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas;

kviestieji asmenys:

Eglė Binauskaitė, rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė,

Andrius Šarėjus, rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas.

Andrejus Junda siūlo pradėti rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdį, perskaito darbotvarkę. Siūlo balsuoti.

BALSAVO: UŽ – 7 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Vida Rastenenė, Jolanta Razmienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPRESTA:

Pradėti posėdį.

Darbotvarkė:

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose vykdomos procedūros būtų viešos ir skaidrios – nagrinėjimo. Pranešėjas – savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Andrius Šarėjus.

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksminga ir kryptinga ilgalaikį korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse – nagrinėjimo. Pranešėja – savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Binauskaitė.

3. Dėl gauto rašto iš LR STT „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO VERTINIMO“ nagrinėjimo. Pranešėja – savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Binauskaitė.

1. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose vykdomos procedūros būtų viešos ir skaidrios – nagrinėjimas.

Andrejus Junda. Klausimas savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo Andriaus Šarėjo buvo pristatytas praeitame komisijos posėdyje (2024-04-30), bet nelikus kvorumo (2 komisijos nariai nedalyvavo ir 2 komisijos nariai buvo iškviesti iš posėdžio), nevyko balsavimas. Ar klausimą pristatinti iš naujo.

Komisijos nariai siūlo nenagrinėti iš naujo.

Andrejus Junda. Siūlo balsuoti.

NUSPRESTA:

Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose vykdomos procedūros būtų viešos ir skaidrios – vykdymui.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksmingą ir kryptingą ilgalaikį korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse – nagrinėjimas.

Eglė Binauskaitė. Pateikė informaciją, kaip užtikrinama veiksmingas priemonės vykdymas. Surinko informaciją iš savivaldybei pavaldžių įstaigų (pridedama), nepateikė informacijos tik Pabradės „Žeimenos“ gimnazija. Situacija nėra prasta. Yra paskirti asmenys, įstaigos turi tvarkas, viskas yra viešinama. Visos savivaldybei pavaldžios įstaigos vykdo priemones. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos informacija įstaigos svetainėje yra, bet dar bus papildomai paprašyta pateikti informaciją.

NUSPRESTA:

Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksmingą ir kryptingą ilgalaikį korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse – vykdymui.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Gauto rašto iš LR STT „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO VERTINIMO“ nagrinėjimas.

Eglė Binauskaitė. Rekomendacijose nurodyta, kad plane būtų siekiama konkretumo, konkrečių priemonių. Kai kurias priemones gal ir galima būtų konkretizuoti, bet nėra būtina. Siūlymai yra rekomendacinio pobūdžio. Atsižvelgiant į realią situaciją galima ir nereaguoti dėl konkretinimo. Komisijai teikiant ataskaitą tai ir reikėtų pažymėti.

Andrejus Junda. Pritaria, kad ir dabar planas pakankamai konkretus.

Eglė Binauskaitė. Plano vykdymas vyksta ir dabar.

Andrejus Junda. Siūlo įsivertinti planą pagal rekomendacijas.

Vida Rastėnienė. Siūlo galiojančio plano netaisyti.

Eglė Binauskaitė. Atkreipia dėmesį, kad rekomendacijos galioja naujai plano redakcijai. Be to, yra rekomendacijų, kurios jau įvykdytos.

NUSPRESTA:

Palikti planą be pakeitimų.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

Posėdis baigtas 13.25 val.

Komisijos pirmininkas

Andrejus Junda

Posėdžio sekretorė

Gražina Svarauskienė



ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS „RYTO“ GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga. Upės g. 19, Pabradė, 18169 Švenčionių r. sav., tel. +370 387 54 478, +370 387 54 302,
+370 387 53 150, el.p. rastine@rytogimnazija.eu

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190506920

Švenčionių rajono savivaldybė administracijos
Direktorei Jovitai Rudėnienei

2024- - Nr. (1.8E) S-
Į 2024-03-06 Nr. (4.15 E) 1S-1055

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje už korupcijos prevenciją paskirta būti atsakinga gimnazijos direktoriaus pavaduoja ugdymui Natalija Alinauskienė.

Pabradės „Ryto“ gimnazijoje parengti šie dokumentai, susiję su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos prevencijos, viešųjų ir privačių interesų derinimo srityse:

1. Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymas Nr. V-450 „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus“;
2. Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktoriaus 2023 m. balandžio 7d. įsakymas Nr. V-141 „Dėl viešųjų pirkimų organizatorių ir iniciatorių skyrimo“.

Su minėtais dokumentais 12 darbuotojų supažindinti pasirašytinai.

Apie korupcijos atvejus, pažeidimus asmenys anonimiškai gali pranešti (el. paštu rastine@rytogimnazija.eu arba telefonu +370 387 53150). Raštinės vedėja registruoja atvejus ir informuoja gimnazijos administraciją.

2023 m. gruodžio 27 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-403 yra patvirtinta Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos programa ir Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas 2024–2026 metams. Šie dokumentai skelbiami gimnazijos interneto svetainėje.

Rengiamas gimnazijos dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas.

Direktorė

Laima Markauskienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-20 Nr. (1.8 E) S-99
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Švenčionių rajono savivaldybės administracija
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Laima Markauskienė Direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-20 16:16
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-11-27 15:27 - 2024-11-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-20)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-03-20 nuorašą suformavo Olga Stal
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-



ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga. Mokyklos g. 24-3, Švenčionėliai, 18220 Švenčionių r., tel. (8 387) 31 312,

el. p. rastine@skmg.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305613992

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktoriui

2024-03-20

Nr. IS - 135

I _____ Nr. _____

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Pateikiame Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje įgyvendinamas prevencijos priemonės:

Eil. Nr.	Priemonė	Įgyvendinimas
1.	Įstaigoje įgyvendinamas korupcijos prevencijos priemonės ir asmuo, atsakingas už jų įgyvendinimą.	Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos direktoriaus 2020 m. lapkričio mėn. 9 d. įsakymu patvirtinta korupcijos prevencijos komisijos, veikloms susijusioms su korupcijos prevencija gimnazijoje, vykdyti sudėtis. Atsakingas asmuo – Rita Činčikienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pradinio ugdymo mokytoja. Patvirtinta veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, vertinimo išvada. Dokumentai atnaujinti 2023 m. gruodžio mėn.
2.	Sąrašas įstaigoje priimtų dokumentų, susijusių su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos prevencijos, viešųjų ir privačių interesų deklaravimo srityse, su kuriais įstaigos darbuotojai supažindinami pasirašytinai ir pasirašiusių darbuotojų skaičius	Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos direktoriaus įsakymas „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos korupcijos prevencijos komisijos sudarymo, korupcijos prevencijos programos ir veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė

		<p>korupcijos pasireiškimo tikimybė, vertinimo išvados tvirtinimo“.</p> <p>Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos vidaus darbo tvarkos taisyklės.</p> <p>Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos korupcijos prevencijos programa.</p> <p>Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas.</p> <p>Viešuosius ir privačius interesus deklaruoja direktorius, direktoriaus pavaduotojai, viešųjų pirkimų komisijos nariai.</p> <p>Su dokumentais supažindinami visi gimnazijos darbuotojai gimnazijos direktoriaus patvirtinta tvarka, elektroniniu būdu. Atskirais atvejais pasirašytinai. Šiuo metu gimnazijoje su dokumentais darbuotojai supažindinami naudojantis Duomenų valdymo sistema.</p>
3.	Galimybių pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas suteikimą gyventojams – ar suteikta tokia galimybė įstaigoje	Galimybės pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas: interneto puslapyje patalpinta anketa, kurią asmuo gali užpildyti ir pateikti. Interneto svetainės tvarkytojas – Gintaras Nalivaika, IT mokytojas.
4.	Galimybių asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu užtikrinimą – ar suteikta tokia galimybė ir kas ją įstaigoje administruoja	Įstaigos elektroninis paštas skelbiamas interneto svetainėje, todėl kiekvienam suinteresuotam asmeniui sudaryta galimybė informaciją apie korupcines apraiškas pateikti el. paštu. Raštinės administratorė – Irma Lavreckienė
5.	Ar yra įstaigoje patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas, ar jis skelbiamas įstaigos interneto svetainėje	Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos korupcijos prevencijos

		<p>programa patvirtinta gimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. O-393. Šiuo metu korupcijos programos priemonių planas yra atnaujinamas. Kartu atnaujinama ir informacija gimnazijos interneto svetainei.</p>
--	--	--

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių



Rita Gasparevičienė



ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Adutiškio g. 18, 18109 Švenčionys, tel.(8 387) 51 112,
Faks. (8 387) 51 112, el. p. rastine@svencioniugimnazija.lt
Duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, kodas 190505829

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijai

2024- Nr. (1.8 Mr) S-

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

1. Gimnazijoje įgyvendinamos korupcijos prevencijos priemonės:

- Gimnazijos mokiniai dalyvauja LR specialiųjų tyrimo tarnybos ir „Skaidrumo akademijos“ inicijuotuose renginiuose – idėjų maratone „Skaidrumo kodas“, tarptautiniame moksliniame tyrime „Jaunimo požiūris ir elgesys su korupcija Europos Sąjungoje“, atsakingi mokytojai nuolat jungiasi į „Skaidrumo akademijos“ seminarus ir mokymus.

- Kasmet būrys vyresniųjų klasių mokinių dalyvauja Konstitucijos egzamine.
- Mokiniai aktyviai dalyvauja teisinių žinių neformalaus ugdymo užsiėmimus „Teisė kiekvienam“.

- I-II gimn. klasių mokinių pilietinio ugdymo pamokų ilgalaikiuose planuose yra temos, kuriose nagrinėjamos korupcijos prevencijos priemonės.

Daiva Jasiulionienė, direktoriaus pavaduotoja, atsakinga už korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą.

2. Gimnazija pasitvirtinusi dokumentus, kurie buvo sukurti darbo grupės ir viešai pristatyti gimnazijos bendruomenei:

- Įstaigos dovanų vertinimo aprašas (2020 m.);
 - Veiksmų gavus neteisėta atlygį tvarkos aprašas (2020 m.);
 - Korupcijos prevencijos programa (2019 m.).
- Pasirašė 65 darbuotojai.

3. Gimnazijos 1-ame aukšte yra galimybė anonimiškai pranešti apie pastebėtas korupcines apraiškas (kabo rakinama dėžutė), gimnazijos svetainėje taip pat sudaryta tokia galimybė. Visa informacija apie dokumentus, susijusius su korupcijos prevencija, skelbiama: <https://svencioniugimnazija.lt/korupcijos-prevencija>

Direktorė

Rima Razmienė



ŠVENČIONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „GANDRIUKAS“

Biudžetinė įstaiga, Sodų g.30, 18126 Švenčionys, tel. (8 387) 52 130, el.p.gandriukas.svencionys@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190503582

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktoriui

2024-03-20

Nr. S-49

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Informuojame, kad Švenčionių lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ 2023-08-31 direktoriaus įsakymu Nr. V-31/1 patvirtinti Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2023-2025 m. korupcijos prevencijos programa ir korupcijos priemonių įgyvendinimo planas. Šita informacija paskelbta darželio internetinėje svetainėje. Už programos ir plano įgyvendinimą atsakinga priešmokyklinio ugdymo mokytoja Giedra Veršlienė.

Apie pastebėtus galimus korupcijos atvejus galima pranešti įstaigos internetinėje svetainėje nurodytais elektroniniu paštu ir telefono numeriais.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
laikinais vykdanti direktoriaus funkcijas

Danguolė Jurkovianec



ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS MENO MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 8, Pabradė, 18177 Švenčionių r.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190511878.
Tel. +370 387 54205, el. p. menomokykla@pabrade.eu

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktoriui

2024-03-

Nr. 9–

I

2024-03-06

Nr. (4.15E) 1S-1055

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Įgyvendinant Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų planą, teikiame informaciją apie numatytas priemones:

1. Įstaigoje įgyvendinamos korupcijos prevencijos priemonės ir paskirtas asmuo atsakingas už jų įgyvendinimą – Kasparas Kerbedis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui.
2. Įstaigoje priimtų dokumentų susijusių su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos prevencijos, viešųjų ir privačių interesų derinimo srityse, su kuriais darbuotojai supažindinami pasirašytinai, sąrašas: meno mokyklos nuostatai, vidaus tvarkos taisyklės, darbo apmokėjimo sistema. Pasirašiusių darbuotojų skaičius – 23.
3. Pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas – galimybė yra.
4. Įstaigoje yra patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas ir skelbiamas įstaigos internetinėje svetainėje: <https://meno.pabrade.lm.lt/>.

Direktorė

Ramunė Nargelienė



ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ MENO MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Kaltanėnų g. 3, Švenčionėliai, 18209, Švenčionių r., tel. (8 387) 31 223,
faks. (8 387) 31 223, el. p. svencioneliumm@svmm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190511910

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktorei
Jovitai Rudėnienei

2024-03-

Nr. S-

Į 2024-03-06

Nr. (4.15E) 1S-1055

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Pateikiame, informaciją apie Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2024-2026 metų korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą:

- 2024 m. kovo 6 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-20 paskirtas atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos priemonių plano įgyvendinimą;

- Mokykloje priimtų dokumentų, susijusių su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos, viešųjų ir privačių interesų derinimo srityse, sąrašas: Vidaus darbo tvarkos taisyklės (16 darbuotojų – supažindinami pasirašytinai), Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos nuostatai (16 darbuotojų – supažindinami pasirašytinai);

- Mokykloje yra galimybė pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas;

- 2024 m. kovo 6 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-21 patvirtintas Korupcijos prevencijos programos veiksmų planas, kuris skelbiamas mokyklos interneto svetainėje www.svmm.lt

Direktorė

Rita Politienė



ŠVENČIONIŲ RAJONO KALTANĖNŲ UGDYMO IR TURIZMO CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Mokyklos g. 17, Kaltanėnų mstl., LT- 18239 Švenčionių r.,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190507837
tel. (8 387) 44 368, el. p. kaltanenu.utci@gmail.com

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijai

2024-03-

Nr. 2-

2024-03-06

Nr. IS-1055

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Teikiame informaciją apie korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centre (toliau – Centras) pagal gautame rašte nurodytus punktus.

1. Centre korupcijos prevencija vykdoma vadovaujantis 2022 m. gruodžio 30 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-387 patvirtinta Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programa ir programos įgyvendinimo priemonių planu.

Už korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą atsakinga Daiva Naruševičienė, apskaitininkė-kasininkė.

2. Dokumentų, su kuriais Centro darbuotojai supažindinti pasirašytinai, sąrašas:

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programa ir programos įgyvendinimo priemonių planas, patvirtinti 2022-12-30 direktoriaus įsakymu Nr. V-387;

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių aprašymai;

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro vidaus darbo tvarkos taisyklės, patvirtintos 2021-02-22 direktoriaus įsakymu Nr. V-13.

3. Anoniminė anketa patalpinta Centro internetiniame puslapyje www.kaltanenai.eu ir prieinama visiems darbuotojams. Centro patalpose, matomoje vietoje, yra speciali dėžutė, skirta pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.

4. Centro internetiniame puslapyje patalpinta Kovos su korupcija atmintinė, kurioje nurodyti kontaktai, kuriais galima pranešti apie galimus korupcijos pasireiškimo atvejus. Šią informaciją administruoja Daiva Naruševičienė.

5. Korupcijos prevencijos veiksmų planas patvirtintas 2022-12-30 direktoriaus įsakymu Nr. V-387 ir jis skelbiamas Centro internetinėje svetainėje.

Direktorius

Kęstutis Lisauskas



ŠVENČIONIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Sodu g. 30, 18126 Švenčionys.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300044836.

Švenčionių rajono savivaldybės administracijai	2024-	Nr. S-
I	2024-03-06	Nr. (4.15) IS-1055

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Pateikiame informaciją apie korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą:

- Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyboje korupcijos prevencija vykdoma pagal 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą. Už priemonių įgyvendinimą atsakinga Neringa Kirilovė, metodininkė.
- Dokumentų, su kuriais darbuotojai supažindinti pasirašytinai, sąrašas:
 - Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programa ir Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo planas, patvirtinti 2022 m. gruodžio 30 d. direktoriaus įsakymu Nr. 31.
 - Darbuotojų pareigybių aprašymai, patvirtinti 2023 m. vasario 1 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-4, karjeros specialistų pareigybių aprašymai, patvirtinti 2022 m. spalio 14 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-19.
 - Darbo tvarkos taisyklės, patvirtintos 2022 m. spalio 18 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-20. Pasirašė 12 darbuotojų.
- Tarnyboje yra speciali dėžutė, skirta pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.
- Tarnybos interneto svetainėje yra nurodytas el. paštas, kuriuo galima pranešti apie korupcinio pobūdžio apraiškas. Jį administruoja Neringa Kirilovė.
- Interneto svetainėje skelbiamas Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo planas.

Direktorė

Elena Kadzevičienė

Tema: FW: DĒL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Kas: <egle.bainauskaite@svencionys.lt>

Data: 2024-09-02 08:47

Kam: 'Gražina Svarauskienė' <grazina.svarauskiene@svencionys.lt>

From: pabradeskultura@pabradeskc.lt <pabradeskultura@pabradeskc.lt>

Sent: Monday, March 18, 2024 9:28 AM

To: egle.bainauskaite@svencionys.lt

Subject: DĒL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

įstaigoje įgyvendinamas korupcijos prevencijos priemonės ir asmenį, atsakingą už jų įgyvendinimą; -
Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę - Pabradės miesto kultūros centro konferencijų ir renginių organizatorius Roberta Žavoronkoviėnė

galimybių pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas suteikimą gyventojams – ar
suteikta tokia galimybė įstaigoje; - Taip, anketoms skirta pašto dėžutė

galimybių asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu
užtikrinimą – ar suteikta tokia galimybė ir kas ją įstaigoje administruoja; - Taip, internetiniame puslapyje
pabradeskc.lt nurodytas el. pašto adresas

ar yra įstaigoje patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas, ar jis skelbiamas įstaigos interneto
svetainėje - Taip



Pagarbiai

Lolita Vilimienė

Pabradės miesto kultūros centro

direktorė

Tel.+37064562337; el. p. pabradeskultura@pabradeskc.lt

<https://pabradeskc.lt/>

Dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo Švenčionėlių miesto kultūros centre

1. Įstaigoje įgyvendinamos korupcijos prevencijos priemonės, asmuo atsakingas už jų įgyvendinimą – direktoriaus pavaduotoja bendriesiems reikalams Aušra Jusienė.

2. Dokumentai:

2.1. Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens pareigybės aprašymas

2.2. Švenčionėlių miesto kultūros centro antikorupcinio elgesio taisyklės

2.3. 2023-2025 m. Korupcijos prevencijos programa

2.4. 2023-2025 m. Korupcijos programos priemonių įgyvendinimo planas

2.5. 2023-04-25 Seminaro medžiaga „Korupcijos prevencija. Interesų konfliktai“.

Su 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programa supažindinti visi darbuotojai, pasirašytinai.

3. Nurodytais adresais ir telefonais gali kreiptis kiekvienas asmuo, manantis ar įtariantis, kad jam neteisėtai Švenčionėlių miesto kultūros centro darbuotojo veiksmais buvo ar yra daromas teisės pažeidimas, susijęs su korupcija, dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro darbuotojų netinkamai vykdomų (ar nevykdomų) tiesioginių pareigų.

Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo Švenčionėlių miesto kultūros centro direktoriaus pavaduotoja Aušra Jusienė

Mob. +370 686 77488

El. p. info@smkc.lt

Paštu už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui, Vilniaus g. 1, LT-18222

Švenčionėliai

Švenčionėlių miesto kultūros centro direktorė Anželika Terleckienė

Mob. +370 661 35780 (darbo valandomis)

El. p. anzelika.terleckiene@smkc.lt

Paštu Švenčionėlių miesto kultūros centro direktorei, Vilniaus g. 1, LT-18222 Švenčionėliai

Specialiųjų tyrimų tarnybai (STT):

El. p. pranesk@stt.lt

Visą parą veikiančiu karštosios linijos telefonu +370 5 266 333

4. ŠMKC yra patvirtintas Korupcijos prevencinis planas, visa informacija pateikta <https://smkc.lt/dokumentai/>



ŠVENČIONIŲ MIESTO KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Viltiaus g. 2, 18123 Švenčionys.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190515694.
Tel./fax. (8 387) 66005, el. p. svencionyskc@svencionys.lt.

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktorei
Jovitai Rudėnienei

2024-03-20

Nr. M7-25

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ŠVENČIONIŲ MIESTO KULTŪROS CENTRE

Pateikiame informaciją apie korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą Švenčionių miesto kultūros centre:

1. Švenčionių miesto kultūros centro direktoriaus 2024 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. M5-7 patvirtinta Švenčionių miesto kultūros centro 2024 - 2026 m. korupcijos prevencijos programa. Už prevencijos programos įgyvendinimą atsakingas Švenčionių miesto kultūros centro direktorius Aurimas Baliukonis.

2. Įstaigoje priimtų dokumentų sąrašas: Švenčionių miesto kultūros centro direktoriaus 2024 m. vasario 29 d. įsakymas Nr. M5-7 „Dėl korupcijos prevencijos programos patvirtinimo“. Supažindinti pasirašytinai 25 asmenys.

3. Gyventojai gali anonimiškai informuoti Kultūros centro direktorių ar jo įgaliotą asmenį apie korupcinio pobūdžio apraiškas, pareikšti savo nuomonę apie juos aptarnavusių Švenčionių miesto kultūros centro darbuotojų elgesį.

4. Asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu nėra galimybės.

5. Švenčionių miesto kultūros centro direktoriaus 2024 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. M5-7 patvirtintas Švenčionių miesto kultūros centro korupcijos prevencijos 2024–2026 metų programos įgyvendinimo priemonių planas. Korupcijos prevencijos 2024–2026 metų programos įgyvendinimo priemonių planas skelbiamas įstaigos internetinėje svetainėje www.svencionyskc.lt

Kultūros projektų vadovė, metodininkė
pavadojanti direktorių

Inesa Bagdonienė

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

INFORMACIJA APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONES

1) Savivaldybės viešosios bibliotekos korupcijos prevencijos priemonės vykdomos pagal parengtus dokumentus:

Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024–2026 metų kovos su korupcija programa” ir (programos priedas: Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos korupcijos prevencijos 2024–2026 metų programos įgyvendinimo priemonių planas).

Direktoriaus įsakymu paskirtas atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą bibliotekoje: *Skaitytojų aptarnavimo ir bibliografinio – informacinio skyriaus bibliografas Jolanta Andraikėnienė.*

2) Įstaigoje direktoriaus įsakymu patvirtinta Vidaus tvarkos taisyklės (supažindinti 33 dirbantys įstaigoje), finansų kontrolės taisyklės (supažindinti 3 darbuotojai), tarnybinių automobilių naudojimo aprašas (supažindinti 3 darbuotojai), viešųjų pirkimų taisyklės (2 darbuotojai).

3) Gyventojai gali pateikti anonimines anketas ar kitus pranešimus apie korupcines apraiškas, tam įrengta dėžutė įstaigos viešojoje vietoje.

4) Asmenys pastebėję korupcines apraiškas įstaigoje gali pranešti el.paštu: viesoji.biblioteka@svencionys.lt, arba tel. nr. 8 387 52117. Informaciją apie gautus pranešimus administruoja paskirtas atsakingas už korupciją įstaigoje *Skaitytojų aptarnavimo ir bibliografinio – informacinio skyriaus bibliografas Jolanta Andraikėnienė.*

5) Įstaigoje patvirtinta „Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024-2026 m. kovos su korupcija programa“, parengtas programos priedas: Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos korupcijos prevencijos 2024-2026 metų programos įgyvendinimo priemonių planas. Šie dokumentai paskelbti įstaigos interneto svetainėje www.svencioniuvb.it.



NALŠIOS MUZIEJUS

Budžetinė įstaiga, Laisvės a. 3, 18111 Švenčionys,
tel. (8 387) 51831, el. p. nalsiosmuziejus@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188209214.

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijos direktorei
Jovitai Rudėnienei

2024 03 20 Nr. NM24-7

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO NALŠIOS MUZIEJUJE

1. Įstaigoje įgyvendinamas korupcijos prevencijos priemonės ir asmenį, atsakingą už jų įgyvendinimą:
 - 1.1 Pasitvirtintas Nalšios muziejaus ir jo struktūrinių padalinių 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas ir priskirtas asmuo Nalšios muziejaus muziejininkė Nadežda Spiridonovienė.
 2. Sąrašą įstaigoje priimtų dokumentų, susijusių su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos prevencijos, viešųjų ir privačių interesų derinimo srityse, su kuriais įstaigos darbuotojai supažindinami pasirašytinai ir pasirašiusių darbuotojų skaičius:
 - 2.2 Pasitvirtintas įsakymas „Dėl Nalšios muziejaus ir jo struktūrinių padalinių 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos, priemonių plano tvirtinimo ir atsakingo asmens skyrimo“ 2021 m. sausio 06 d. Nr. BP-1A (pridedama). Supažindinti pasirašytinai 11 asmenų.
 3. Galimybių pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas suteikimą gyventojams – ar suteikta tokia galimybė įstaigoje:
 - 3.1 Suteikta galimybė palikti anoniminių pranešimų pašto dėžutėje piliečių laiškas ir skundams (pridedama foto).
 4. Galimybių asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu užtikrinimą – ar suteikta tokia galimybė ir kas ją įstaigoje administruoja:
 - 4.4 Tokios galimybės įstaigoje nėra.
 5. Ar yra įstaigoje patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas, ar jis skelbiamas įstaigos interneto svetainėje:
 - 5.5 Nėra patvirtinto.

Direktorė

Milda Petkevičienė-Dečkuvienė



Švenčionių rajono savivaldybės administracija

2024-03-19 Nr. (1.6) SD-41

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Vadovaudamiesi Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorės 2024 m. kovo 6 d. raštu Nr. (4.15 E) IS-1055 „Dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo“ informuojame, kad UAB „Pabradės komunalinis ūkis (toliau – Bendrovė) už korupcijos prevencijos įgyvendinamas priemonės yra atsakingas direktorius ir personalo vadovas. Sudarytas pareigybių sąrašas (trys pareigybės), į kurias prieš skiriant asmenis privaloma kreiptis į STT dėl informacijos pateikimo. Yra patvirtinti Privačių interesų deklaravimo tvarkos aprašas, Korupcijos prevencijos politika, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ etikos kodeksas. Dokumentai skelbiami viešai Bendrovės internetinėje svetainėje. Yra galimybės asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu info@pabradesku.lt, tiesiogiai atvykus į UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ arba siunčiant pranešimą paštu Pašto g. 6A, LT-18175 Pabradė. Gautus pranešimus registruoja personalo vadovas, nagrinėja Bendrovės direktorius ir konkrečiu atveju sudaryta komisija. Bendrovėje nėra patvirtinto Korupcijos prevencijos veiksmų plano.

Laikinais einantis pareigas direktorius

Arnas Jacina

Eleonora Čepulkovskienė, tel. +370 640 63 922, el.p. eleonora.cepulkovskiene@pabradesku.lt



**PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBA
PRIE ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS**

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys, tel. +370 610 32130
el.p. prisgaisrine@svencionys.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300093114

Švenčionių rajono savivaldybės
administracija.

2024-03-20

Nr. PT4-2

I

Nr.

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Priešgaisrinės apsaugos tarnyboje prie Švenčionių rajono savivaldybės administracijos už
korupcijos priemonių įgyvendinimą atsakingas viršininkas;

2024 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. PT1-3 yra patvirtintas Korupcijos prevencijos
veiksmų planas ir jis skelbiamas tarnybos interneto svetainėje;

apie korupcines apraiškas tarnyboje yra galimybė anonimiškai pranešti elektroniniu
paštu.

Viršininkas

Arvydas Grybauskas

VŠĮ ŠVENČIONIŲ SAUGAUS EISMO MOKYKLA
Viešoji įstaiga, Adučiškio g. 18, 18109 Švenčionys, tel. 8 67876144, 8 68631503
el.p.info@ssem.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303078110

Švenčionių rajono
savivaldybei

2024-03-19 Nr. 4.3.- S24-03

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Pateikiame informaciją apie VšĮ Švenčionių saugaus eismo mokykloje įgyvendinamas korupcijos prevencijos priemones:

1. Padidintas veiklos procedūrų skaidrumas ir aiškumas (Direktorius V. Grybauskas)
2. Užtikrinam sąžiningą tiekėjų konkurenciją, skaidrų ir racionalų prekių, darbų ar paslaugų pirkimą vykdant viešuosius pirkimus. (V. Grybauskas, Vyr. buhalterė L. Januš)
3. Išnagrinėjimas saugaus eismo mokyklos mokinių ir darbuotojų skundų (prašymų, tarnybinių pranešimų), susijusių su korupcijos pasireiškimo tikimybe. (V. Grybauskas)
4. Sudarytas sąrašas įstaigoje priimtų dokumentų, susijusių su atitinkamų teisių ir pareigų nustatymu korupcijos prevencijos srityje (pasirašė 8 darbuotojai)
5. Formuojamas Saugaus eismo mokyklos bendruomenės nepakantumas korupcijai, skatinam etišką elgesį, stiprinama sąžiningumo kultūra.
6. Įstaigoje yra patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas.

Direktorius



Vytautas Grybauskas

Nuo: Joana Jurkevičienė <joana.jurkeviciene@svencioniurspc.lt>
Išsiųsta: antradienis 2024 m. kovas 19 13:53
Kam: egle.bainauskaite@svencionys.lt
Tema: DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO
Priedai: 3.1. Korupcijos prevencijos įgyvendinimo priemonių planas.doc

Teikiame Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro informaciją apie korupcijos prevencijos įgyvendinimą:

įstaigoje įgyvendinamos korupcijos prevencijos priemonės pagal Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus patvirtintą Korupcijos prevencijos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama), už korupcijos prevenciją ir kontrolę atsakinga Bendrųjų reikalų skyriaus darbuotojų saugos ir sveikatos specialistė Aurelija Ivoškaitė;

su Korupcijos prevencijos tvarkos aprašu ir Korupcijos prevencijos programa supažindinta 124 Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro darbuotojai;

įstaigoje suteikta galimybė gyventojams pateikti anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas;

įstaigoje suteikta galimybė asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas įstaigoje elektroniniu paštu, jas administruoja Bendrųjų reikalų skyriaus darbuotojų saugos ir sveikatos specialistė Aurelija Ivoškaitė;

įstaigoje patvirtintas Korupcijos prevencijos veiksmų planas, jis skelbiamas įstaigos interneto svetainėje.

Pagarbiai

Joana Jurkevičienė

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro

Direktoriaus pavaduotoja bendriesiems reikalams

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras

Vilniaus g. 130, Švenčionėlių m., Švenčionių r. sav.

Tel. +370 620 44777

El. p. joana.jurkeviciene@svencioniurspc.lt

Svetainė www.svencioniurspc.lt

Šioje žinutėje ir bet kokiuose jos prieduose pateikiama informacija yra konfidenciali. Jos panaudojimas ar atskleidimas gali būti apribotas. Ji skirta tik adresatui. Jei nesate adresatas, neturite teisės šios žinutės ar jos priedų kopijuoti, atskleisti, platinti ar kitaip perduoti jos turinio bet kuriam kitam asmeniui.



VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO
SVEIKATOS CENTRAS

Švenčionių rajono savivaldybės
administracijai
El.p. egle.bainauskaite@svencionys.lt

2024-03-19 Nr. * Nr. SD-208
| 2024-06-06 Nr. Nr. (4.15E)IS-1055

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO

Viešojoje įstaigoje Švenčionių rajono sveikatos centras įgyvendinamos šios korupcijos prevencijos priemonės:

1. VšĮ Švenčionių rajono l. e. direktoriaus 2024-03-12 įsakymu Nr. V-25 „Dėl korupcijos prevencijos atsakingo asmens skyrimo ir komisijos sudarymo“ paskirta atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą slaugos administratorė Rasa Makaveckienė;

2. Įstaigoje yra priimti šie dokumentai, susiję su korupcijos prevencija:

2.1. VšĮ Švenčionių rajono l. e. direktoriaus 2024-03-14 įsakymu Nr. V-28 „Dėl korupcijos prevencijos VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centre 2024-2025 m. programos ir programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ patvirtinta:

2.2.1. Korupcijos prevencijos VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centre 2024-2025 m. programa (skelbiama įstaigos interneto svetainėje);

2.2.2. Korupcijos prevencijos VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centre 2024-2025 m. programos įgyvendinimo priemonių planas (skelbiamas įstaigos interneto svetainėje);

2.2. VšĮ Švenčionių rajono l. e. direktoriaus 2024-03-15 įsakymu Nr. V-29 „Dėl VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro darbuotojų antikorupcinio elgesio taisyklių patvirtinimo“ patvirtintos VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro darbuotojų antikorupcinio elgesio taisyklės;

2.3. VšĮ Švenčionių rajono l. e. direktoriaus 2024-03-15 įsakymu Nr. V-30 „Dėl VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašo patvirtinimo“ patvirtintas VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašas;

2.4. VšĮ Švenčionių rajono l. e. direktoriaus 2024-03-15 įsakymu Nr. V-31 „Dėl VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“ patvirtintas VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centro pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas. Su šiuo įsakymu darbuotojai supažindinami pasirašytinai. Pasirašė 47 darbuotojai.

3. Kiekviename įstaigos skyriuje ir padalinyje gyventojams yra suteikta galimybė pateikti anoniminę anketą apie korupcinio pobūdžio apraiškas (yra tam skirtos pašto dėžutės).

4. Yra sudaryta galimybė gyventojams anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas elektroniniu paštu, kuris yra nurodytas įstaigos interneto svetainėje.

Direktoriaus pavaduotoja medicinai,
pavadojanti direktorių

Audra Daktariūnaitė

Originalas siunčiamas nebus

Rasa Makaveckienė, +37060135752, el.p medicina@svencioniurse.lt

ŠVENČIONIŲ VERSLO IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys, tel. 868361441, el.p. info@infosvencionys.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 178844585

Švenčionių rajono savivaldybės
Administracijos direktorei

2024-03-15 Nr. S-

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Atsakydami į Jūsų raštą „Dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo“ norime informuoti, kad Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centre yra patvirtintas korupcijos prevencijos veiksmų planas 2024-2026 metams. Jis yra skelbiamas įstaigos interneto svetainėje www.infosvencionys.lt. Taip pat centras turi vadovo patvirtintą korupcijos prevencijos programą 2024-2026 m. su kuria pasirašytinai yra supažindinti visi 4 įstaigos darbuotojai (be vadovo). Švenčionių VTIC suteikia galimybę asmenims anonimiškai pranešti apie korupcijos apraiškas įstaigoje. Informacija, kur teikti pranešimus yra pateikta internetinėje svetainėje. Anoniminių anketų centras neturi, informaciją leidžiame pateikti laisva forma (skambučiu arba elektroniniu laišku). Už korupcijos prevenciją Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centre atsako įstaigos vadovas Kęstutis Savickas ir metodininkė verslui Jolanta Jarošaitė.

L. e. p. Direktorius

Kęstutis Savickas

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Švenčionių rajono savivaldybės administracija
Dokumento sudarytojas (-ai)	Andrejus Junda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-02 Nr. (28.3.1 E) O-160
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gražina Svarauskienė Vyriausioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-02 10:42
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-12-06 14:38 - 2027-12-05 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	ANDREJUS,JUNDA -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-02 12:22
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-05 16:16 - 2028-04-03 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Liudmila Morozova Raštinės administratorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-02 13:54
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-02 13:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-11-30 12:29 - 2027-11-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Prot_2024_08_30_priedas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240826.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-02)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-09-02 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-